
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 3593/2012

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  no uso de suas 
atribuições  que  lhe  confere  a  Portaria  nº  2758/2009,  de  09.07.2009,  do  Magnífico 
Reitor, e de acordo com o Processo nº 033377/2012;

RESOLVE

Designar a servidora CARLA CILENE SIQUEIRA MOREIRA, ocupante do cargo 

de Auxiliar  em Administração,  para responder  pela Secretaria  Executiva,  FG-04,  do 

Instituto de Ciências da Educação, nos períodos de 02 a 21 de julho de 2012 e de 22 

a 31 de julho de 2012,  em virtude do afastamento da titular ISALU CAVALCANTE 

MUNIZ MAULER, por motivo de gozo de férias, referente ao exercício 2012 e parte do 

exercício  2011,  não usufruídas  em virtude  ao atendimento  de demandas  do ICED, 

respectivamente. 

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 28 de setembro de 2012.

                     Horacio Schneider
Vice-Reitor


	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 3593/2012
				                     Horacio Schneider


